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دکتر نظر پور مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش در مراسم تجلیل از خبرنگاران :

در اقدامــي عجيــب و  تأمــل بر انگيز در چنــد روز اخير بخشــي از فضاهاي 
 تبليغــات شــهري كيش بــه تبليغ موتــور ســواري اختصاص يافته اســت

درست است موتور سواري يكي از ابزار  ها و ظرفيت هاي توسعه گردشگري كيش 
است  اما در حد معمول و معقول آن. در حالي كه شبهات زيادي در مورد  علت فعاليت 
گسترده شركت ها و فروشگاههاي عرضه موتور در كيش وجود دارد و اخيراً  افزايش 
بي رويه اين موتور ها موجب بهم خوردن نظم و فرهنگ ترافيك كيش شده است  ، 
 مشاهده اين نوع تبليغ خلاقانه در سطح فضاهاي تبليغاتي جزيره جالب توجه است!

معلــوم نيســت چــه نيــاز و ضرورتــي  بــه القــاء ايــن موضــوع يعنــي 
 دوســت داشــتن "موتــور"  بــه شــهروندان و گردشــگران اســت!

 در اين ابتكار مربوط به هر حوزه اي در كيش است كاش بجاي   تبليغ  موتور سواري   
از اين فضا  ها براي القاء موضوعات فرهنگي  منطبق بر ارزش هاي اجتماعي  استفاده 
مي شد ضمن اينكه پيشنهاد مي شود در موارد بعدي براي راحتي قرائت  مخاطب 

كلمه خاص در جمله با گيومه مشخص شود تا خواندن آن راحت تر باشد.

نقد روز ...

 تبليغ  عجيب " موتور "  در كيش

 مهندس شرفی مدیر عامل شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش :
زير ساخت های رفاهی و تاسيسات انرژی در هندورابی توسعه می يابد.

سخنگوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد:
تفكر مديران مناطق آزاد نبايد يك تفكر جناحی و سياسی باشد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان: 
بدهی تعاونی مرزنشينان  هرمزگان بخشوده می شود.

پس چی شد....؟!

توسعه کیش نیازمند مشارکت همگانی است
    اقتصاد کیش -  مراسم تجلیل از 

خبرنگاران جزیره کیش توسط شرکت عمران؛ 
آب و خدمات جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مراســم گرامیداشت 
روزخبرنگار با حضور محســن نظر پــور؛ مدیرعامل 
شرکت عمران؛ آب و خدمات کیش، جمعی از معاونان 
و مشــاوران این شرکت و با خبرنگاران محلی کیش  در 
سالن رازی مرکز همایش های خلیج فارس جزیره کیش 

برگزار شد.
در ابتدای این نشست  تنی چند از خبرنگاران با طرح موارد 
و موضوعات روز شــهری پیشنهادات و انتقادات خود را  
در خصوص موضوعات شهری کیش مطرح کردند و در 
ادامه جلسه مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات  کیش 

به آنها پاسخ گفت .
محسن نظرپور در این نشست ضمن خیرمقدم و تبریک 

به خبرنگاران جزیره کیش گفت: تعامل دوسویه شرکت 
عمران آب و خدمات  کیش با رسانه های فعال در جزیره 
کیش از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت. وی با اشاره به 
لزوم نقد منصفانه عملکرد ها و فرهنگ سازی  این موضوع 
گفت:  متاسفانه انتشار برخی از اخبار به طور کامل و درست  
صورت نمیگیرد و موجب می شــود عملکرد و زحمات 
بســیاری از پرسنل شرکت از جمله کارگران فضای سبز 
، بازیافت و فاضلاب و ... نادیده گرفته شــود و آنطور که 

شایسته است دیده نشود .
وی از خبرنگاران خواست به شرکت عمران آب و خدمات  
کیش در راســتای معرفی بهتر چهره کیش به کسانی که 
خارج از جزیره کیش هستند  کمک  کنند .دکتر نظر پور 

گفت : توسعه کیش نیازمند مشارکت همگانی و همراهی 
همه فعالین در حوزه های مختلف منجمله خبرنگاران می 
باشــد و انتظارداریم همه به سهم خود در این راه یاریگر 

ما باشند  .
دکتــر نظرپور از خبرنگاران  خواســت در رفع عیوب و 
اشــکالات  فعالیت های  شرکت عمران آب و خدمات  
کیش راهکار ارائه دهند  چرا که این شرکت از طرح چنین 
مباحثی استقبال خواهد کرد. مدیرعامل شرکت عمران؛ 
آب و خدمات کیش یکی از مباحث و موضوعات جاری 
شرکت  خدمات  را فراهم آوردن مقدمات جهت فعالیت  
آتش نشان زن در جزیره اعلام کرد و گفت : این موضوع 
در حال پیگیری است که اخبار آن بزودی منتشر می شود. 
نظر پور در بخش دیگری از سخنان خود به رفع مشکلات 
کارگران جزیره کیش اشاره کرد و گفت: بخش عمده ای 
از مطالبات قشر زحمتکش کارگر در جزیره کیش از جمله 
بیمه تکمیلی؛ لوازم مورد نیاز اسکان، برگزاری جلسات 
متوالی برای طرح مشکلات حل و فصل شده است و این 
موضوعات باعث شده است که تعداد کارگران ناراضی به 

نحو چشمگیری کاهش پیدا کند.
مشروح کامل این نشست  و سخنان مدیر عامل شرکت 
عمران ، آب و خدمات کیش در این نشست در شماره های 

آتی منتشر خواهد شد.

 اقتصاد کیش -    مديرعامل سازمان منطقه آزاد كيش گفت: اگر به دنبال منابع پايدار 
هستيم بايد صنعت گردشگری ورزشی را فعال كنيم.

مديرعامل سازمان منطقه آزاد كيش در آيين رونمايی از مسكات و لوگوی جزيره 
اسكواش ويژه برگزاری پنج مسابقه ملی و بين المللی اسكواش كه با حضور رئيس 
فدراســيون تنيس برگزار شــد، اظهار كرد: صنعت گردشگری ورزشی هنوز در 
كشورمان جای كار دارد و به خوبی ظرفيت های اين صنعت بزرگ ديده نشده است.

مهدی كشاورز با بيان اين مطلب افزود: ما به دنبال تامين منابع پايدار هستيم و می 
بايست از فرصت های سرمايه گذاری و توسعه محوری استفاده كنيم كه حتی تحريم 
ها هم نتواند بر آن تاثير بگذارد. توسعه صنعت گردشگری ورزشی بويژه در سطح 
بين المللی می تواند گامی موثر در اين زمينه باشد، چراكه اعمال نگاه های سياسی و 

آسيب های متعاقب آن بر روی ورزش بسيار كم است.
وی تاكيد كرد: در كيش به دنبال اين هستيم كه با توجه به زيرساخت های خوب اين 
منطقه برای رشته های مختلف ورزشی بويژه اسكواش شرايط را برای رويدادهای 
بزرگ بين المللی و توسعه صنعت گردشگری بيش از گذشته فراهم كنيم كه مطمئنم 
با همت فدراسيون های ورزشی و برنامه ريزی های صورت گرفته می توانيم به ايده 

آل هايمان در اين زمينه برسيم و كيش را تبديل به جزيره ورزشی كنيم.
رئيس فدراسيون اسكواش نيز در اين مراسم گفت: اسكواش از ورزش های اول 
كيش بود اما در مقطعی از زمان آنطور كه بايد امكانات و شرايط فراهم نبود و نتوانستيم 

به فعاليت مطلوب بپردازيم.
ســليمانی افزود: جزيره كيش به خوبی برای توريســم ورزشی اقدام كرده و نگاه 
ورزشكاران اسكواش به سمت اين منطقه دوباره جلب شده است و به همين دليل 
می خواهيم با همكاری و هم افزايی بيشتر از ظرفيت های خوب كيش برای توسعه 

رشته اسكواش و حضور در عرصه های بين المللی استفاده كنيم.
شايان ذكر است از شهريورماه تا پايان سال ۱۴۰۱ پنج رويداد بزرگ ملی و بين المللی 
مسابقات نشنال كلوز كيش كاپ )رنكينگ جهانی( مردان و زنان، مسابقات مسترز 
قهرمانی آسيا )اسكواش و راكتبال( مردان و زنان، جشنواره استعداديابی كشوری )۹ 
و ۱۱ سال( دختران و پسران، پی اس ای ۱۰ هزار دلاری مردان )جام خليج فارس( 
و مســابقات بين المللی ۵۰۰۰ دلاری كيش جونيورز دختران و پسران در جزيره 

اسكواش برگزار خواهد شد.

صنعت گردشگری ورزشی کیش باید  
برای تامین منابع پایدار فعال شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

کیش  اقتصاد 
سازمان آگهی ها

44424999 
جمعی از مالکین شهرآفتابجمعی از مالکین شهرآفتاب

بدینوسیله از کلیه مالکین آپارتمانهای برجهای شهرآفتاب کیش دعوت میگردد 
جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 1401/06/14 ساعت 18 در 

محل لابی برج مهر حضور برسانند.
دستور جلسه :

     - اصلاح بندهای از اساسنامه 
     - سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العادهآگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 مالکین آپارتمان های برج های مجتمع شهرآفتاب کیش  مالکین آپارتمان های برج های مجتمع شهرآفتاب کیش 

روزنامه اقتصاد کیشروزنامه اقتصاد کیش

سرکار خانم دکتر ستاریان

به  را  فرخ  مرتضی  مهندس  نابهنگام  درگذشت 
نموده،  شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض 
طلب  کرده  سفر  عزیز  آن  برای  بزرگ  خداوند  از 
آمرزش و برای سرکارعالی، خانواده محترم و همه 

بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

اقتصاد کیش-  فرمانده انتظامی كيش گفت: اين جزيره در حوزه اقدامات فرهنگی 
و ترافيكی جزء رتبه های برتر كشور بوده و توسعه اين فعاليت ها اولويت برنامه 

سال جاری است. 
ســرهنگ علی اصغر جمالی اظهار داشت: اين پليس در خصوص انجام اقدامات 
فرهنگی و ترافيكی جزء رتبه های برتر كشــور بوده و در ســال جاری نيز اقدمات 

جديد و بروزی را دستور كار قرار داده است.
وی اضافه كرد: استفاده از ظرفيت ۲۲ فرهنگ ياران ترافيك با همكاری امورزنان 
ســازمان برای آموزش خانواده ها، تبليغات و ارائه موارد آموزشــی در سطح شهر 
با حمايت شــركت عمران و معاونت فرهنگی و اجتماعی، توليدات آموزشــی و 
انتشار در فضای مجازی از جمله برنامه های آموزشی پليس راهور كيش در حوزه 

آموزش است.
سرهنگ جمالی گفت: اهدا گل به رانندگان قانونمند در سه شنبه های بدون حادثه، 
برگزاری دوره های آموزشی مستمر برای بيش از ۵۰۰  راننده حوزه حمل و نقل و 
ارائه دهنده خدمات و توليد برنامه های تلوزيونی و خبری از ديگر برنامه های انجام 

شده در حوزه ارتقای فرهنگ ترافيكی در جزيره است.
وی افزود: دراين زمينه نياز به اختصاص اتاق های برای حضور نيروهای آموزش 
ديده برای ارائه آموزش به مسافران در ورودی جزيره است تا افسران و اموزش ياران 

بصورت دائمی مستقر شوند.
سرهنگ جمالی در خصوص استفاده ويژه از توان فرهنگياران ترافيك جزيره در 
ارتقای اين فرهنگ اظهار داشت: آنان در اين طرح تحت آموزش قوانين و مقررات 
راهنمايی و رانندگی، علل تصادفات و راه های پيشــگيری از آن قرار می گيرند تا 

بتوانند آن را در خانواده های خود بسط دهند.
وی توانگر اضافه كرد: بانوان پس از كسب آموزش های لازم ترافيكی در راستای 
انجام رسالت اجتماعی خود ابتدا نقش تربيتی و اموزشی خود نسبت به اطرافيان 
خود در خانه، محل كار و بستگان را ايفا كنند و بعد از ان به عنوان كاربران ترافيكی 

با آرامش تردد كنند.
سرهنگ جمالی گفت: امسال ۹۸ مورد تصادف شامل يك مورد تصادف فوتی، ۳۸ 
تصادف مورد جرحی و ۵۹ مورد خسارتی در جزيره رخ داده كه نسبت به ۱۵۸ مورد 

مدت مشابه سال گدشته مورد ۳۸ درصد كاهش دارد.
وی افزود: پليس راهور جزيره در سال جاری حدود ۸۳ هزار مورد اعمال قانون برای 
رانندگان متخلف ب هثبت رسانده كه از  ۲۸ درصد رشد برخوردار شده است كه 
با توجه به فرهنگ ترافيكی كيش، وجود اين تعداد تخلف رانندگی شايسته نيست 
و لازم اســت كيشوندان و مسافران بيش از گذشته قوانين راهنمايی و رانندگی را 

رعايت كنند.
حركت خودروها برابر با ســرعت اعلامی تابلوهای نصب شده، اجبار استفاده از 
كمربند ايمنی برای تمام سرنشين ها، استفاده از چراغ راهنما قبل از رسيدن به ميدان، 
است كامل خودرو در زمان عبور عابر پياده، رانندگی بين خطوط، استفاده از راهنما 
برای تغيير حركت از يك خط به خط ديگر از جمله قوانين راهنمايی و رانندگی 

در كيش است.
رعايت تمام قوانين راهنمايی و رانندگی در جزيره كيش اجباری بوده و در صورت 
بروز تخلف، جرايم به صورت مكانيزه با استفاده از دوربين های سطح معابر ثبت 

می شود.

 جزیره کیش در رتبه های برتر اقدامات 
فرهنگی و ترافیکی کشور قرار دارد

فرمانده انتظامی کیش:

اقتصاد کیش-    امام جمعه كيش گفت: انس با قرآن بزرگترين افتخار برای نيروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ايران بوده و تعميق اين فرهنگ ضرورتی هميشگی است . 
، حجت الاسلام احمد حسن زاده در آيين اختتاميه مسابقات قرآنی اين فرماندهی 
با بيان اينكه حضور قرآن و برگزاری مسابقات قرآن در نيروهای مسلح و نظامی به 
بركت انقلاب اسلامی است، اظهار داشت: هدف از برگزاری مسابقات قرآن كريم 

در نيروهای نظامی، آميختن اين كتاب الهی با ذهن و جان افراد است.
حجت الاسلام  احمد حسن زاده خطاب به كاركنان انتظامی افزود: تلاش كنيد قرآن، 

اين اثر هنری بی نظير را برای فرزندانتان به صورت صحيح تبليغ و تبيين كنيد.
فرمانده انتظامی و پايگاه دريابانی كيش افزود: ۴۵ نفر از كاركنان منطقه انتظامی كيش 

اين دوره از مسابقات استانی قرآن كريم شركت كردند.
سرهنگ علی اصغر جمالی افزود: اين رقابت ها در هشت رشته قرائت تحقيق، قرائت 
ترتيل، حفظ سه، پنج و ۱۰ جزء قرآن كريم، اذان، درک مفاهيم سطح ۱ و ۲ برگزار شد.

وی توجه به مسائل قرآنی و معنوی پليس تراز جمهوری اسلامی ايران را از مهمترين 
اهداف برگزاری اين مسابقات اعلام و اضافه كرد: مسابقات سراسری قرآن كريم 

پاييز امسال برگزار می شود و ۱۶ نفر برتر به اين رقابت ها اعزام می شوند.

انس با قرآن بزرگترین ترین افتخار 
نیروهای مسلح ایران است

امام جمعه کیش:

اقتصاد کیش-     رئيس بيمارستان كيش با اشاره به اينكه هم اكنون بيمار ناشی از 
ابتلا به ويروس كرونا در بيمارستان بستری نيست، افزود: رعايت دستورالعمل های 

بهداشتی مهمترين عامل پيشگيری از ابتلا به كرونا است.
به گزارش  اقتصاد كيش، دكتر مصطفی نادعلی نژاد با اشاره به اينكه مراجعات سرپايی 
به بيمارستان زياد است، افزود: بستری ها خوشبختانه در بيمارستان تمام شده است 
و هم اكنون بيمار ناشی از ابتلا به ويروس كرونا در بيمارستان كيش بستری نيست.

وی افزود:انتظار داريم در چند روز آينده براساس مشاهدات سير شيوع بيماری در 
جزيره بتوانيم در خصوص پايان موج در جزيره كيش تصميم گيری كنيم.

رئيس بيمارســتان كيش گفت: برای اينكه بتوانيم با اين بيماری مقابله كنيم بايد 
دستورالعمل های بهداشتی را رعايت كنيم.

دكتر نادعلی نژاد گفت: ســاكنان و گردشگران از ماسك در محيط های سربسته و 
تجمعات استفاده كنند و افراد دارای علائم ويروس كرونا خود را قرنطينه كنند.

وی تكميل نوبت های واكسيناسيون را عامل مهمی در كاهش شدت بيماری برشمرد 
و گفت: ساكنان و گردشگران نسبت به انجام واكسيناسيون و تكميل نوبت ياداور 

اقدام كنند.

بیمارستان کیش بدون بیمار بستری 
ناشی از ابتلا به کرونا

رئیس بیمارستان کیش  اعلام کرد:

برپایی میز خدمت در شرکت عمران ، آب و خدمات کیش 
اقتصاد کیش-   مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات 
در جلســه میز خدمت به بیش از 30 درخواست مردمی 

رسیدگی کرد 
به گزارش  اقتصاد کیش  ، محســن نظر پور رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش در 
میزخدمت  که  در این مجموعه برگزار شد با بیش از 30 نفر 
از ساکنان این جزیره و صاحبان صنوف دیدار و گفتگو کرد.
بر اساس این گزارش آسفالت معابر شهرک های صنعتی 
و مسکونی، تقاضای واگذاری اماکن استیجاری شرکت ،  
مشکلات حوزه حمل و نقل عمومی ، بهسازی آسفالت 
در نقاط شهری، ایجاد مراکز خدماتی جدید، ساماندهی 
غرفه های ساحلی، ایستگاه های اجاره دوچرخه، جذب 
نیروی انســانی و تقاضای کار، تقسیط اجاره بهای اماکن 
استیجاری، بررسی تعرفه های شهرسازی، ایجاد انشعاب 
آب دربرخی نقاط شهری، رسیدگی به مشکلات فضای 
بازارچه های خدماتی از جمله درخواست های مردمی بود 

که در این نشست عنوان شد.  
لازم به ذکر اســت با دستور مهدی کشاورز رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش، با هدف 
افزایش میزان رضایتمندی ساکنان، سرعت بخشیدن در 
پاسخگویی به مطالبات مردمی و رسیدگی به مشکلات 
آنها، میــز خدمت در معاونت ها و شــرکت های تابعه 

ســازمان چهارشنبه هر هفته بر اساس برنامه زمان بندی 
تشکیل می شود که طبق جدول زمان بندی، نخستین میز 
خدمت، 26 مرداد در شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 

آزاد برگزار  شد.

)هم نقد هم طنز(


